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D. There are separate Automatic Document Feeder (ADF) and Scanner Base part 
numbers for each product. 

Answer: D 

QUESTION: 26 
Which statement correctly reflects the part numbers setup to allow for the localization 
of the ScanJet N6350 to meet varying country power receptacle variations? 

A. The power module is intended for use by all countries, and localized power cords 
are provided to meet country power receptacle variations. 
B. A single power module and power cord are provided, along with localized 
receptacle adaptors, to allow for country power receptacle variations. 
C. Multiple power module and power cord part numbers are provided to address 
varying regional supply voltages and power receptacles. 
D. The ScanJet N6350 provides an autoranging internal power supply along with 
localized power cords to meet country power receptacle variations. 

Answer: A 

QUESTION: 27 
Which part number is not a valid Customer Service Replaceable (CSR) part for the 
ScanJet N6350? 

A. 51604A - HP Black Plain Paper Print Cartridge 
B. 0957-2230 - Scanner Power Supply/AC to DC Adaptor 
C. L2701A#101 - N6310 ADF Roller Replacement Kit 
D. C9930-80003 - Cable, USB A to B, black, 1.8m with ferrite 

Answer: C 

QUESTION: 28 

Which is a Customer Service Replaceable (CSR) part on the ScanJet N6350? 


A. L2701A#101 - N6310 ADF Roller Replacement Kit  
B. L2703-69001 - EXCH Scnr N6350 WITHOUT ADF  
C. L2700-69001 - EXCH Scnr ADF N6310/N6350 
D. 51604A - HP Black Plain Paper Print Cartridge 

Answer: D 
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